
Číslo smlouvy 2017/0270/OF_ODP

Statutární město Kladno 
zastoupené primátorem Mgr. Milanem Volfe 
se sídlem Kladno, nám. Starosty Pavla 44 
IČ 00234516

chváleno právníkem 
města

jako poskytovatel
m i

a

Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace 
zastoupena ředitelem Mgr. Romanem Pejšou 
Ledce 55, 273 05 Smečno 
IČ 48706302

jako příjemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu
o poskytnutí části výtěžku z veřejné sbírky pořádané 

Statutárním městem Kladno

Článek 1

1.1.
Poskytovatel Statutární město Kladno je právnickou osobou ve smyslu zákona o 
obcích v platném znění, vystupuje v právních vztazích svým jménem a nese 
odpovědnost z těchto vztahů vyplývajících. Statutární město Kladno je městem se 
zvláštním postavením ve smyslu § 4, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

1.2.
Poskytovatel nabyl finanční prostředky v rámci vyhlášené veřejné sbírky „Pohádkový 
vánoční strom splněných přání", evidované a povolené Krajským úřadem 
Středočeského kraje pod spisovou značkou SZ 136194/2016/KUSK v termínu od 
01.11.2016 do 15.01.2017.

1.3.
Poskytnutí části výtěžku z veřejné sbírky schválilo Zastupitelstvo města na svém 
zasedání dne 27.02.2017 ve smyslu ustanovení § 85, písm. b), zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce je příspěvkovou organizací zřízenou Středočeským krajem.
1.4.



clanek2Schváleno právníkem
Poskytovatel touto smlouvou příjemci poskytne peněžní^ÍltkíA/é výši 78.287,00 Kč, 
slovy: Sedmdesátosmtisícdvěstěosmdesátsedmkorunčeských - a příjemce 
částku přijímá. iHAUWU

2.2.

Poskytnutá částka bude příjemci převedena bankovním převodem na účet 
nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

článek 3

3.1.
Příjemce se zavazuje použít darovanou peněžní částku v rámci svého hospodaření 
na náklady spojené s potřebami dětí umístěných v Dětském domově v Ledcích.

3.2.
Příjemce se zavazuje vyúčtovat poskytovateli poskytnutou část výtěžku 
z veřejné sbírky do 15.7.2017.

článek 4

4.1.
Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

4.3.
Tato smlouva může být měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to pouze 
formou písemných dodatků, řádně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Každý dodatek a příloha je považován za součást této smlouvy.

Tato smlouva a veškeré s ní související vztahy smluvních stran se řídí výhradně 
platnými právními předpisy České republiky.

4.5.
Jakékoliv oznámení nebo jiná sdělení, která budou nebo mohou být doručována 
podle příslušných ustanovení této smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi smluvními 
stranami, musí být písemná a budou doručována na adresu sídla smluvních stran.

2



4.6.
Smluvní strany prohlašují a stvrzují podpisetíf tlíc^ml6il\Iý?ží3 jej? b6Í4h^|?3dmínky 
odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla iičitóna^v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek, obsah této smlouvy a její podmínky* pír přečtení schvalují a 
na důkaz tohoto připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy.

4.7.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdnějšfch předpisů, a výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené Městem. Zároveň smluvní 
strany berou na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

23. 05, 2017
V Kladně................................

Dětsky domov, Základní škola 
a Mateřská škola Ledce, 
příspěvková organizace @ 

x.'-' r%> •vTk's. Letíce 55, 273 05 Snicěno
tel.; 312 589 865, IČ: 48 706 302

Mgr. Romanem Pejšou

3


